Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Коростелев Александр Иванович

Должность: Глава Кузьмино-Отвержского сельсовета Липецкого районаул. Молодежная д. 1

Дата подписи: 22.04.2015 13:20:39

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015г.

с. Кузьминские Отвержки

№ 53

О признании утратившими силу Постановлений администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

В связи с приведением в соответствие с законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления:

-  постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 28.01.2014г. №8 Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

- постановление администрации от 04.08.2014 № 175 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»;

- постановление администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 31.07.2014г. №172 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава администрации сельского поселения
А.И. Коростелёв